

Link do produktu: <https://mellandi.pl/kubek-ze-zla-swiateczna-kaczka-smieszny-prezent-swiateczny-p-605.html>



## Kubek ze Złą Świąteczną Kaczką - Śmieszny Prezent świąteczny!

Cena	<b>22,00 zł</b>
PKWiU	<b>swiateczny_05</b>

### Opis produktu

## Kubek ze Złą Świąteczną Kaczką - Śmieszny Prezent świąteczny!

Szukasz prezentu, który zaskoczy nawet największego świątecznego malkontenta? Oto **śmieszny kubek ze złą świąteczną kaczką**, która ma dość całej tej bożonarodzeniowej otoczki! Ten kubek to jak prezent od twojej szefowej, który wcale nie jest tym, co chciałeś - pełen humoru, ironii i odrobiny wulgaryzmów. Zła kaczką z niezadowoloną miną wyraża to, co wszyscy myślimy: „Serio? Święta znowu?!” Niech będzie to **śmieszny prezent świąteczny** dla kogoś, kto zawsze wprowadza do świąt odrobinę zdrowego sceptycyzmu. Doskonały do picia kawy, herbaty lub... czegokolwiek mocniejszego, co pomoże przetrwać te świąteczne zamieszanie!

- **Kubek do swobodnego mycia w zmywarce.**
- **Bardzo wyraziste kolory i mega trwałe nadruki.**
- **Pojemności 330ml.**
- **Posiada certyfikat CE.**
- **W zestawie otrzymujesz również uroczy kartonik, który będzie idealnym dopełnieniem całości.**

### Dlaczego warto kupić ten śmieszny prezent świąteczny?

**Zła kaczką to prawdziwa prawda** - Czasami święta są bardziej przerażające niż horror, a ten kubek mówi to na głos! Idealny sposób, by wyrazić swoje świąteczne frustracje.

**Poranna kawa z przekąsem** - Kto potrzebuje motywacji do wstawania, gdy możesz pić kawę z kubka, który przypomina, że nawet kaczką mają dość świątecznej atmosfery?

**Doskonały prezent dla pesymistów** - Jeśli znasz kogoś, kto ma taką samą postawę jak ta kaczką, to ten kubek będzie idealnym „pocieszaczem” na długie, świąteczne wieczory.

**Niecodzienny temat do rozmów** - Wszyscy będą pytać: „Co to za kaczką?” A ty tylko się uśmiechniesz i stwierdzisz, że to najbardziej szczerą dekoracją świąteczną, jaką można mieć.

**Kiedy inne prezenty zawodzą** - Kto potrzebuje skarpetek czy świeczek, gdy można podarować kubek z kaczką, która zionie

---

sarkazmem? To prezent, który będzie używany przez cały rok – przynajmniej do następnych świąt!

Tylko nie zapomnij dodać do kawy odrobiny świątecznego alkoholu – żeby kaczkę nie dopadł zbyt duży stres!

